[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от  14.05.2020                                                                                                                   № 490
О предоставлении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лицами,

замещающими должности руководителей муниципальных

учреждений Рыбинского муниципального района за
отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года
В связи с реализацией на территории Ярославской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года", администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Рыбинского муниципального района, и гражданами, претендующими на их замещение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Установить, что уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года предоставляются лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Рыбинского муниципального района, в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 1 постановления.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Рыбинского муниципального района                                                       Т.Ю. Кругликова